
Telêmaco Borba, 05 de novembro de 2015

Edição 740 - Editado em 2 Páginas

Instituído pela Lei Mun. 1339 de 14/05/2002 e Regulamentado pelo decreto Mun. 10060

GABINETE DO PREFEITO: Praça Dr. Horácio Klabin 37 | (42) 3271-1003
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO: Praça Dr. Horácio Klabin, 37  
| (42) 3271-1063
SECRETARIA GERAL DE GABINETE: Praça Dr. Horácio Klabin, 37  | 
(42) 3271-1003
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Rua Tiradentes, 500 | 
(42) 3271-1604
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E INDÚSTRIA CONVENCIONAL: 

Rua Presidente Kennedy, 298 | (42) 3904-1648/1704
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL: Av. Samuel Klabin, 725 | 
(42) 3904-1560
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS: Rua Gov. Bento Munhoz da Rocha 
Neto, 186 | (42) 3904-1590
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Av. Chanceler Horácio Laffer, 
1200 | (42) 3904-1522
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS: Praça Dr. Horácio Klabin, 37 

| (42) 3271-1066
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E RECREAÇÃO: Av. 
Chanceler Horácio Laffer, 1200 | (42) 3904-1578
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: Rua Prudente de Morais, 109 | 
(42) 3904-1669
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO, HABITAÇÃO E 
MEIO AMBIENTE: Rua gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 341 | (42) 
3904-1647

Boletim Oficial  do Município
de Telêmaco Borba - Paraná

Órgão Oficial do Município | Editado e Impresso pela Seção de Comunicação
Praça Dr. Horácio Klabin 37 - CEP - 84.261-170 - Fone: (42) 3271-1090/3271-1867 - Fax: (42) 3273-1067

D E C R E T O N.º 2 25 0 7

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E

Art. 1º NOMEAR, os servidores relacionados no anexo, que faz parte integrante deste Decreto, a partir de 05 de novembro de 2015, aprovados 
no Concurso Público Municipal nº 01/2015, conforme trata o Edital de Convocação n.º 02/2015.

Art. 2º Os nomeados relacionados no anexo deverão tomar posse no prazo de 30 dias.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 04 de novembrode 2015.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito 

Lígia Olímpio de Oliveira Rodrigues
Procuradora Geral do Município

RELAÇÃO DE SERVIDORES A SEREM NOMEADOS

Edital de Convocação n.º 02/2015 - Concurso Público Municipal n.º 01/2015

N.º ORDEM MATR NOME_FUNC CARGO NÍVEL PADRÃO/ NÍVEL VENC./ CLASSE DATA_NOMEAÇÃO

1 10448 RAFAELA FERREIRA PROFESSOR I  A 05/11/2015

2 10449 LETÍCIA KAROLINE MENDES FLÜGEL PROFESSOR I  A 05/11/2015

3 10450 SANDRA MARA DE AZEVEDO COX DA SILVA PROFESSOR I  A 05/11/2015

4 10451 ROSELI CONCEIÇÃO DE ALMEIDA SCHEFER PROFESSOR I  A 05/11/2015

5 10452 NAGILA DOS SANTOS DIAS DENERVAL PROFESSOR I  A 05/11/2015

6 10453 JOSÉ FABRÍCIO DE OLIVEIRA PROFESSOR I  A 05/11/2015

7 10454 DAIANE APARECIDA DE SOUZA PROFESSOR I  A 05/11/2015

8 10455 EDILAINE FRANCINE MACHADO PROFESSOR I  A 05/11/2015

9 10456 VANESSA PEREIRA DE FRANÇA PROFESSOR I  A 05/11/2015

10 10457 ALINE APARECIDA MAX PROFESSOR I  A 05/11/2015

11 10458 MARILY APARECIDA FERREIRA PROFESSOR I  A 05/11/2015

12 10459 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR I  A 05/11/2015

13 10460 MARIALVA SERENATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

14 10461 TATIÉLLI APARECIDA PEDROSO BUENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

15 10462 AYSNE MAKELE DESPLANCHES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

16 10463 CRISLAINE DE JESUS CORREIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

17 10464 SANDRA OCANHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

18 9381 ROSILDA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

19 10465 SILVANA BORECKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

20 10466 VALDINEIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

21 10467 MABILE PETRIA SANTOS DE MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

22 10468 JÉSSICA PEREIRA HAIDUK PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

23 10469 LUCIANE FERREIRA DE CAMPOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

24 10470 JÉSSICA ALEXANDRA NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

25 10471 DEISE FERNANDA SOARES IANK PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015

26 10472 TANIA CAMARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  A 05/11/2015
						    

Total : 26 Nomeações



Telêmaco Borba, 05 de novembro de 20152
Edição 740

OUVIDORIA
MUNICIPAL
0800 42 2030
P R E F E I T U R A D E T Ê L E M AC O B O R BA

SUGESTÃO

CRÍTICASINFORMAÇÃO


